
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sidzinie Data wydruku: 22-06-2026 22:10

Radziechowska 3, 48-320 Sidzina 1

Nasza szkoła przystąpiła do projektu edukacyjnego "Liderki i liderzy cyfrowej
edukacji szkolnej"

Gmina Skoroszyce – Zespół Szkolno – Przedszkolny Szkoła Podstawowa Im. Księdza Profesora Józefa
Tishnera w Sidzinie przystąpiła do projektu edukacyjnego "Liderki i liderzy cyfrowej edukacji
szkolnej" (nr KPOD.05.08-IW.06-0110/25) realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i
Zwiększania Odporności, finansowanego w całości ze środków UE NextGenerationEU - Instrumentu
na Rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności, zawartego w ramach Krajowego Planu Odbudowy -
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i
społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje.

Nauczyciele z naszej szkoły wzięli udział w projekcie „Liderki i liderzy cyfrowej edukacji szkolnej”
(LILCES) realizowanym przez Stowarzyszenie Robisz to, w partnerstwie z Akademią Humanitas.
To innowacyjna propozycja dla szkół, która wspiera nauczycieli i nauczycielki w rozwijaniu
kompetencji cyfrowych poprzez:
- bezpłatne szkolenia z zakresu wykorzystania nowoczesnych technologii informacyjno-
komunikacyjnych (ICT) w pracy z uczniami,
- dofinansowanie zakupu cyfrowych materiałów dydaktycznych dla szkół, które umożliwiają
wykorzystanie zdobytej wiedzy w praktyce.
Udział w szkoleniach umożliwił nauczycielom z naszej szkoły zdobycie wiedzy i kompetencji
dotyczących świadomego i efektywnego korzystania z komputerów, tabletów i innych urządzeń
cyfrowych w celu podnoszenia jakości zajęć, własnego rozwoju zawodowego oraz osiągnięć uczniów.
Dowiedzieliśmy się również, jak tworzyć multimedialne materiały dydaktyczne (np. filmy, kolaże i
podcasty). Poznaliśmy zasady bezpieczeństwa i etykiety cyfrowej, w tym ochrony danych i moderacji,
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jak również nauczyliśmy się jak wybierać wiarygodne źródła i przeciwdziałać dezinformacji podczas
pracy z materiałami cyfrowymi. 
Poza szkoleniami udział w projekcie zapewnił nam dofinansowanie zakupu cyfrowych materiałów
dydaktycznych, w tym dwóch tablic multimedialnych, które będą wykorzystywane przez uczniów
naszej szkoły!
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